

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03880/22 DATA da R.E.: 05/09/2022

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: LUIZ CARLOS RIBEIRO BRAGA JUNIOR COD.: 5207  
Endereco.: RUA CAPITAO FRANCISCO VASCONCELOS, 63  
Bairro...: VILA FLORESTA Cidade: VARGINHA  
UF.....: MG CEP :37004-490 Fone: (35)99922-5266  
CPF/CNPJ..: 01.204.492/0001-08  
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 42145 ITEM DA O.S.: 1  
CONTRATO.....: 39 VIGENCIA: 15/08/2022 a 14/08/2023

PROCESSO DE COMPRA: PRC00211/22 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 05/09/2022 ADJUDICADO: 05/09/2022  
REFERENCIA: PRC00187/22 LICITACAO: PREG0039/22 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 20 DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA..: 20 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 462 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2678226012.090 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.090 - MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 1.999,16

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA RETROESCAVAD EIRA RD 406 ADVANCE E RETROESCAVADEIRA RD 406 02,  
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
219001058 ELEMENTO	PC 120643	2,0000	114,7500	229,50
219001057 ELEMENTO	PC 136072	2,0000	126,6165	253,23
219001208 FILTRO AR COND.	PC 136300	3,0000	103,4235	310,27
219002257 REPARO TAMBO	PC 140790	1,0000	425,0070	425,00
219002261 REPARO LEVANTE	PC 140791	1,0000	451,8720	451,87
370060008 PINO BALANCA	PC 140792	1,0000	185,3415	185,34
219000042 BUCHA BALANCA	PC 140793	1,0000	78,5362	78,53
219000043 BUCHA BALANCA	PC 140794	1,0000	65,4277	65,42

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 1.999,16  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(um mil, novecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)

(\*) Valor modificavel a criterio do usuario

ISABELLA SABER CUSTODIO  
SETOR DE COMPRAS